
Finanční zpráva za rok 2004  
 
Příjmy: 

členské příspěvky .........  118.000,- 
zisky z PP,PT,VŠ............  13.536,- 
příjmy z plem. knihy........  14.200,- 
prodeje starých zpr. ........  1.020,- 
inzerce......................   5.300,- 
jiné příjmy..................   1.468,- 
úroky z příjmů na účtu KCHBO... 42,- 
                              --------------- 
                               153.566,-  

Výdaje: 

zpravodaj(4/2003+1,2,3,4/2004)....... 126.399,- 
poštovné..........................  28.154,- 
poháry + rekl. předměty............  5.738,- 
Kl. + Sp. výstava..................  3.942,- 
čtečka.............................  5.258,- 
odvody ČKS.........................  6.160,- 
jiné výdaje........................  4.126,- 
poplatky za vedení účtu............  2.006,- 
                                      -------------- 
                                       181.783,- 
 
 
Vzhledem k počátečnímu zůstatku účtu KCHBO pro rok 2004, který činil 85.994 mohly být veškeré 
výdaje uhrazeny. 
Díky zvýšení členských příspěvků od letošního roku, při zachování stávající kvality klubového 
zpravodaje by již nemělo k výraznějším rozdílům ve výdajových položkách docházet.  
 
 

Rozpočet na rok 2005 

Příjmy: 
členské příspěvky............  135.000,- 
zisky z PP,PT,VŠ..............  12.000,- 
příjmy z plem. knihy..........  12.000,- 
inzerce........................   6.000,- 
prodeje starých zpr. ............  500,- 
jiné příjmy....................   1.000,- 
úroky............................   100,- 
                               --------------- 
                                 166.600,-  
 

Výdaje: 
zpravodaj (4x)...............   108.000,- 
poštovné......................   30.000,- 
Kl. + Sp. výstava záloha ......  6.000,- 
poháry + rekl. předměty........  5.000,- 
odvody ČKS.....................  5.000,- 
jiné výdaje(repezentace atd)...  5.000,- 
rezerva........................   2.000,- 
poplatky za vedení účtu..............  1.500,- 
                                ---------------- 
                                 162.500,- 
 
Zpracovala: Andrea Dlouhá 


